
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 30093 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291384 Datum vydání: 12.11.2024

Cena za nemovitost:

1 249 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Přemýšleli jste někdy o tom, jak investovat své peníze? Nebo jste
možná vlastníkem nemovitosti a hledáte další možnosti, jak rozšířit
svůj majetek? V dnešní době je důležité mít výhled do budoucnosti
a zvažovat různé možnosti, jak zhodnotit své úspory. Jednou z
možností může být investice do zemědělské půdy.

AG bydleni.cz, s.r.o. Vám nabízí k prodeji ornou půdu, trvalý travní
porost a ostatní plochu o celkové výměře 30.093 m2. Jedná se o
soubor 14 pozemků, které se nacházejí v obci a k. ú. Třemošná.
Nabízená půda se nachází v obci a k.ú. Třemošná, což je
strategická lokalita pro investice do zemědělské půdy. Tato půda je
momentálně propachtována místní zemědělskou společností na
dobu určitou. Jedná se tedy o skvělou příležitost pro všechny, kteří
hledají dlouhodobou investici s potenciálem růstu hodnoty.

Orná půda je dlouhodobě ceněným aktivem, které má stabilní
hodnotu a v průběhu času může být zhodnocena. Zemědělství je
jednou z nejdůležitějších odvětví a poptávka po zemědělské půdě
stále roste. To znamená, že investice do zemědělské půdy může
být zajímavou možností pro dlouhodobé zhodnocení Vašich peněz.

Nabízená půda je bez zástav a břemen, Investice do zemědělské
půdy má mnoho výhod. Jednou z nich je možnost využít půdu pro
vlastní hospodaření a získat tak další příjmy. Díky dlouhodobému
propachtování máte jistotu, že Vaše investice bude pravidelně
zhodnocována.

Nečekejte a využijte příležitosti, kterou Vám nabízí AGbydleni.cz
s.r.o. Investice do zemědělské půdy může být zajímavou
alternativou k tradičním investicím a může Vám přinést výnosy i do
budoucna. Nenechte si ujít možnost vlastnit kus stabilního a
perspektivního majetku. Kontaktujte nás a my Vám rádi
poskytneme více informací ohledně této nabídky.

ID inzerátu ESO: 4291384
Inzerát vydán: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 30093 m2
Plocha pozemku: 30093 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Barbora

Choulíková
Tel:

+420 604289096
Email:

choulikova@agbydleni.cz

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz


